
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №

Про внесення змін до рішення 
виконкому Тернівської районної у  
місті ради від 18.09.2019 №411 
«Про надання згоди на виділ 
(визначення) частки квартири

Розглянувши заяву гр. щодо внесення змін до рішення
виконкому Тернівської районної у місті ради від 18.09.2019 №411 «Про надання згоди на 
виділ (визначення) частки квартири

»,
встановлено, що гр ,

мають намір
подарувати свої частини двокімнатної квартири , будинку по вулиці міста
Кривого Рогу Дніпропетровської області після їх виділу. Виділ часток з подальшим 
оформленням договору дарування може відбутися не раніше січня 2020 року, тоді як термін 
дії рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 18.09.2019 №411 закінчується 
18.12.2019, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг 
і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у 
місті ради вирішив:

1. Унести до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 18.09.2019 №411 «Про 
надання згоди на виділ (визначення) частки квартири

» такі зміни:
- «2. Дане рішення діє протягом п’яти місяців з дати його прийняття».

Голова районної у  місті ради Віталій Солод

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального відділу


